
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 квітня 2021 року                         м. Бережани № 147  

 

Про уповноваження старост на 

вчинення нотаріальних дій та ведення 

погосподарського обліку на території  

старостинських округів Бережанської 

міської територіальної громади 
  

Керуючись   ст. ст. 1, 37, 39 Закону  України «Про нотаріат», пп. 5 п. «б» ч.1 

ст. 38,  ст. ст. 52, 54-1, ч.6 ст. 59  «Про місцеве самоврядування в України»,  

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», у відповідності до 

Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого 

самоврядування, що затверджений Наказом Міністерства юстиції України від 

11.11.2011 № 3306/5 та п. 11 Інструкції з ведення погосподарського обліку в 

сільських, селищних та міських радах, затвердженої наказом Державної служби 

статистики України від 11 квітня 2016 року № 56, враховуючи рішення сесії 

міської ради № 23 від 08.12.2020 року «Про реорганізацію сільських рад, 

територіальні громади яких приєдналися до Бережанської міської територіальної 

громади», у зв’язку із призначенням старост старостинських округів 

Бережанської міської територіальної громади, на підставі делегованих 

повноважень виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Уповноважити посадових осіб -  старост на території старостинських 

округів Бережанської міської територіальної громади, а саме: 

- Дудар Ольгу Тадеївну- Шибалинський старостинський округ; 

- Тимович Любов Миколаївну   -  Урманський  старостинський  округ; 

- Ціцюру  Галину Іванівну  -  Куропатницький  старостинський  округ; 

- Серафименко Галину  Михайлівну  -  Надрічнянський  старостинський 

округ; 

- Грабар Оксану  Іванівну -  Посухівський старостинський  округ; 

- Кізімович Галину  Михайлівну -  Біщівський старостинський  округ; 

- Колісник Романа Васильовича- Жуківський старостинський округ; 

- Гевко Лілію Петрівну  - Потуторський  старостинський  округ; 

- Квасницьку Ганну Миронівну -  Жовнівський  старостинський  округ,- 



1.1.  вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 Закону 

України «Про нотаріат» (у обсягах, що визначені чинним законодавством); 

1.2.  посвідчувати довіреності осіб, передбачені частиною третьою ст.245 

Цивільного кодексу України; 

1.3.  забезпечити ведення погосподарського обліку. 

2. Посадовим особам -  старостам старостинських округів Бережанської 

міської територіальної громади при вчиненні дій визначених п. 1 даного рішення 

забезпечити суворе дотримання вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови Урдейчука В.П.  

 

 

 

Міський голова                                                                  Ростислав БОРТНИК 


